

商品情報

2022/12/21

つけもと株式会社

	商品名	黒ごまきな粉と米ぬか
	内容量	200g
	賞味期限	製造日より 6か月
	JANコード	4904502154604
	原材料名	米ぬか(国内製造)、きな粉(大豆含む：遺伝子組換えでない)、すりごま

商品の特長

- 過熱水蒸気焙煎(Overheat Steam Roast)米ぬかを配合しました。
- 香ばしい味と香り!
- 自然の甘さをお楽しみ下さい。

リッチな! **食物繊維・カルシウム・鉄**

牛乳と混ぜて! ヨーグルトに! お餅やおはぎに! ご飯にかけて!

使い方・作り方・レシピ

☆ ドリンクに

牛乳カップ1杯(200ml)に本品大さじ2杯を入れてよくかき混ぜて下さい。

☆ ヨーグルトに

ヨーグルトにお好みの量をふりかけ、かるく混ぜてお召し上がりください。

☆ お餅・おはぎ等の和菓子に! パン・ホットケーキの生地にもご利用いただけます。

栄養成分表示※	エネルギー	465kcal	アレルギー情報 ごま・大豆
	たんぱく質	28.7g	
	脂質	29.1g	保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 (開封後はなるべく早くお使いください。)
	炭水化物	31.1g	
	ー糖質	12.9g	留意事項等
	ー食物繊維	18.2g	
	ナトリウム	4.1mg	
	カルシウム	251mg	
	鉄	7.52mg	
	マグネシウム	656mg	

※本品100g当たり

包装及び梱包仕様 (長さ単位: mm 重さ単位: g)															
単品	縦	横	厚み	重量	ポ ー ル	縦(高さ)	横	奥行	重量	ケ ー ス	縦(短辺)	横(長辺)	高さ(深さ)	重量	
		220	140	20		218	—	—	—		—	350	400	200	7,000
	包装形態	袋入				入数	—				入数	30袋			
	JAN	4904502154604			ITF				ITF	14904502154601					